7 4

solutions in prototyping
igw mbh

Polyurethan, Shore A 98

Propriétés matérielles

Caractéristique

Dureté (23°C)

Résistance aux déchirures
Résistance a la traction

Stabilité dimensionnelle a chaud
Allongement a la rupture

Densité (23°C)

17.05.2019

Iso

868

34

R527

75 Ae

R527

1183

Unité
Shore
N/mm
MPa
°C
%

glcm?

Shore D
A 98
68
25
130
375

ca. 11



