

Polyurethan, Shore A 98

Propriétés matérielles

Caractéristique	Iso	Unité	Shore D	
Dureté (23°C)	868	Shore	A 98	
Résistance aux déchirures	34	N/m m	68	
Résistance à la traction	R527	MPa	25	
Stabilité dimensionnelle à chaud	75 Ae	°C	130	
Allongement à la rupture	R527	%	375	
Densité (23°C)	1183	g/cm³	ca. 1,1	

17.05.2019